Produktový katalog
Produkty Ytong
X-produkt2007-osvit  30.3.2007  11:52  Stránka 1
Produktový katalog2
Pórobeton:
Čistě přírodní, do hloubky pórů
Pórobeton je masivní stavební mate-
riál, který se vyrábí ze surovin, které

� Únosnost
� Vysoká přesnost
� Omezení mokrého procesu
� Stavebně technické vlastnosti
shodné se zdivem
� Podklad pro povrchové úpravy
shodný se zdivem
� Ekologická nezávadnost
X-produkt2007-osvit  30.3.2007  11:53  Stránka 14
15Nosné překlady
světlost maximální hmotnost prostup součinitel tepelné požární
otvoru zatížení1] tepla2] vodivosti odolnost
šířka výška délka qd U λ
mm mm mm mm kN/m kg W/m2K W/mK min
NOP II/2/23 200 249 1290 900 23 54 0,71 0,16 90
NOP III/2/21 200 249 1490 1100 21 62 0,71 0,16 90
NOP IV/2/15 200 249 1740 1350 15 73 0,71 0,16 90
NOP V/2/13 200 249 1990 1500 13 83 0,71 0,16 90
NOP II/3/23 250 249 1290 900 23 68 0,58 0,16 90
NOP III/3/22 250 249 1490 1100 22 78 0,58 0,16 90
NOP IV/3/20 250 249 1740 1350 20 91 0,58 0,16 90
NOP V/3/17 250 249 1990 1500 17 104 0,58 0,16 90
NOP VI/3/14 250 249 2240 1750 14 117 0,58 0,16 90
NOP II/4/23 300 249 1290 900 23 81 0,49 0,16 90
NOP III/4/22 300 249 1490 1100 22 94 0,49 0,16 90
NOP IV/4/23 300 249 1740 1350 23 109 0,49 0,16 90
NOP V/4/20 300 249 1990 1500 20 125 0,49 0,16 90
NOP VI/4/17 300 249 2240 1750 17 141 0,49 0,16 90
NOP II/5/23 375 249 1290 900 23 101 0,40 0,16 90
NOP III/5/22 375 249 1490 1100 22 117 0,40 0,16 90
NOP IV/5/23 375 249 1740 1350 23 137 0,40 0,16 90
NOP V/5/23 375 249 1990 1500 23 156 0,40 0,16 90
NOP VI/5/22 375 249 2240 1750 22 176 0,40 0,16 90
Nosné překlady
P4,4-600

� Vysoká únosnost při spřažení
s nadezdívkou
� Vysoká přesnost
� Výborné tepelně izolační vlastnosti
� Stavebně technické vlastnosti
shodné se zdivem
� Podklad pro povrchové úpravy
shodný se zdivem
� Ekologická nezávadnost
X-produkt2007-osvit  30.3.2007  11:53  Stránka 18
19Ploché překlady
max. hmotnost maximální výpočtové zatížení (vč. vlastní tíhy)
světlost qd v [kN/m] při nadezdění hu výšky [mm]
délka šířka výška
mm mm mm mm kg
PSF III/750 1150 750 15
PSF III/900 1300 900 17
PSF III/1000 1400 1000 18
PSF III/1100 1500 1100 19
PSF III/1250 1750 1250 23
PSF III/1500 2000 125 124 1500 26
PSF III/1750 2250 1750 29
PSF III/2000 2500 2000 32
PSF III/2250 2750 2250 35
PSF III/2500 3000 2500 39
PSF IV/750 1150 750 18
PSF IV/900 1300 900 20
PSF IV/1000 1400 1000 21
PSF IV/1100 1500 1100 23
PSF IV/1250 1750 1250 27
PSF IV/1500 2000 150 124 1500 31
PSF IV/1750 2250 1750 34
PSF IV/2000 2500 2000 38
PSF IV/2250 2750 2250 42
PSF IV/2500 3000 2500 46
125
7,8
6,1
5,2